
RÁMCOVÁ DOHODA O KUPNÍ SMLOUVĚ
uzavřená podle §1746 odst. 2 a § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi níže uvedenými smluvními stranami (dále jen také „smlouva“):

strana: Kupující Prodávající
název / firma: město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav SMERO spol. s r.o.

sídlo: Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - 
Stará Boleslav

Odbojářů 695, 664 61 Rajhrad

IČ / DIČ: 00240079/ CZ 00240079 25527886 / CZ25527886
registrace: ...

oprávnění 
jednat 
ve věcech

smluvních: Ing. Vlastimil Picek, starosta Tomáš Balog na základě plné moci
technických
(realizačních):

Pavel Fiši

bankovní spojení:
Česká spořitelna a.s., pobočka Brandýs nad 
Labem; 27-6584182/0800

UniCredit Bank č.ú. 2102530124/2700

tel./e-mail:
326 909 111
e-mail: lenka.skrivanova@brandysko.cz

603525630
email: fisi.p@smero.cz

číslo smlouvy: 0343/2018

ČI. 1

Úvodní ustanovení

1.1 Prodávající prohlašuje, že je prodejcem zboží -  kancelářské techniky, potřeb a příslušenství (dále jen také 
zboží), jak je uvedeno v Příloze č. 1 této smlouvy.

1.2 Prodávající a kupující se dohodli na uzavření této smlouvy, a to s cílem vymezit základní a obecné 
podmínky jejich obchodního styku, včetně vymezení jejich základních práv a povinností vyplývajících 
z tohoto závazkového vztahu.

1.3 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne 27. 12. 2018 (dále jen také 
„nabídka“) podaná ve veřejné zakázce vedené pod názvem „Dodávka kancelářských potřeb pro město 
Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav“, (dále jen také „Zakázka“) zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“).

1.4 Závaznou součástí této smlouvy, ač k ní pevně jako její příloha vzhledem k jejímu rozsahu nepřipojena, je 
také zadávací dokumentace kupujícího (coby zadavatele Zakázky) pro Zakázku ve znění případných 
pozdějších úprav a upřesnění, např. po žádostech o dodatečné informace, (dále také jen „Zadávací 
dokumentace“). Podkladem pro uzavření této smlouvy je pak také shora uvedená nabídka prodávajícího 
(coby účastníka, resp. vybraného dodavatele Zakázky). Nabídka prodávajícího je také závaznou součástí 
této smlouvy a podkladem pro její uzavření, ač k ní také není vzhledem k jejímu rozsahu pevně připojena, 
jako její příloha. V případě rozporu Nabídky prodávajícího s podklady kupujícího (zejm. se Zadávací 
dokumentací), mají přednost podklady kupujícího.

1.5 Touto smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu za podmínek uvedených v této smlouvě a na 
základě jednotlivých dílčích objednávek (dílčích kupních smluv) dodá kupujícím objednané zboží z Přílohy 
č. 1 této smlouvy a kupující se zavazuje, že v rozsahu dílčích kupních smluv objednané zboží odebere a 
za odebrané zboží zaplatí kupní cenu.

1.6 Součástí plnění podle této smlouvy je dále také závazek prodávajícího dodat veškeré doklady vztahující se 
k řádnému užívání předmětu plnění a veškeré doklady požadované právními předpisy k používání 
předmětu koupě. Prodávající prohlašuje, že předmět koupě splňuje veškeré podmínky stanovené 
příslušnými právními předpisy a technickými normami k používání předmětu koupě, a že kupujícímu předá 
veškeré doklady potřebné k provozování předmětu koupě, za což kupujícímu ručí.

1.7 V případě, že smluvní strany na základě dílčí kupní smlouvy ujednají odlišné podmínky, než jaké jsou 
sjednány v této smlouvě, mají podmínky ujednané v dílčí kupní smlouvě přednost.

mailto:lenka.skrivanova@brandysko.cz
mailto:fisi.p@smero.cz


1.8 Celkový rozsah předmětu plnění této smlouvy, obsahující i dopravu zboží do místa plnění, je dán nejen 
celkovým počtem položek a jejich celkovým množstvím za celou dobu trvání této smlouvy dle specifikace 
uvedené v Příloze č. 1 této smlouvy (zde uvedena předpokládaná průměrná roční kvantifikace jednotlivých 
položek dodávek), ale i celkovou hodnotou všech veřejných zakázek, které budou zadány za dobu trvání 
této smlouvy, a to až do výše částky dané nařízením vlády č. 172/2016 Sb., o stanovení finančních limitů a 
částek pro účely zákona o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů v příslušném roce 
plnění. Platnost této smlouvy tak bude končit dosažením uvedené částky, a to i v případě, že doba trvání 
této smlouvy by byla kratší jak 4 roky.

ČI. 2

Předmět smlouvy

2.1 Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje na základě dílčích kupních smluv (uzavíraných 
způsobem uvedeným níže v tomto článku) dodávat na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednané době 
kupujícímu zboží, jehož specifikace je obsažena v Příloze č. 1 této smlouvy. Pokud se týče rozsahu zboží, 
jak je uveden v Příloze č. 1 této smlouvy, jde o rozsah maximální s tím, že nemusí být kupujícím zcela 
vyčerpán. Kupní ceny uvedené v nabídce prodávajícího budou platné po celou dobu trvání této smlouvy.

2.2 Kupující je oprávněn požadovat i jiné zboží mimo Přílohu č. 1 dle online katalogu prodávajícího, jak je 
uveden na internetových stránkách prodávajícího: ESHOP.SMERO.CZ (dále jen také „Katalog“) stím, že 
prodávající poskytne kupujícímu slevu z aktuálního ceníku ve výši 5 %.

2.3 Kupující je povinen řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

2.4 Dílčí kupní smlouva musí obsahovat minimálně druh a množství zboží.

2.5 Předmětem plnění této smlouvy, resp. dílčích kupních smluv je dále doprava postupných dodávek zboží 
(dílčích veřejných zakázek na dodávky) do místa plnění této smlouvy, jak je uvedeno dále.

2.6 Dílčí veřejné zakázky (postupné dodávky zboží) na základě této smlouvy budou zadavatelem zadávány na 
základě písemné výzvy k podání nabídky (objednávky učiněné online pře webové rozhraní prodávajícího) 
a jejího potvrzení prodávajícím zpět e-mailem nejpozději do 24 hodin; včasným potvrzením objednávky je 
uzavřena dílčí kupní smlouva. Pokud není objednávka potvrzena ve lhůtě a způsobem uvedeným v tomto 
odstavci, není dílčí kupní smlouva považována za uzavřenou.

ČI. 3

Dodací lhůta a místo plnění

3.1 Kupující je oprávněn činit prodávajícímu denní objednávky způsobem uvedeným v čl. 2 odst. 2.5 této 
smlouvy.

3.2 Dodací lhůta zboží objednaného na základě dílčí kupní smlouvy činí 48 hodin od uzavření dílčí kupní 
smlouvy, pokud není v dílčí kupní smlouvě uvedeno jinak nebo pokud se osoby uvedené v čl. 7 odst. 7.3 
nedohodnou jinak (postačí e-mailem, případně i telefonicky s následným potvrzením e-mailem).

3.3 Prodávající je oprávněn dodat zboží i před sjednaným termínem dodání a kupující je povinen dříve dodané 
zboží převzít.

3.4 Místem plnění -  dodání zboží, jsou jednotlivá pracoviště Městského úřadu Brandýs nad Labem -  Stará 
Boleslav, na těchto adresách:

1. Masarykovo náměstí (1, 2 nebo 264), Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
2. Mariánské náměstí 28, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
3. Zápská ul. č. 1795 (městská policie), Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
4. Zámek Brandýs nad Labem, Plantáž 402 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
5. Ivana Olbrachta 59, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav
6. Masarykovo náměstí 34, Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Rámcová dohoda o kupní smlouvě -  podlimitní veřejná zakázka na dodávky -  zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Dodávka kancelářských potřeb pro město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav“

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 2 z 7

ESHOP.SMERO.CZ


r
Cl. 4

Splnění dodávky

4.1 Termínem dodání se rozumí den písemného protokolárního předání předmětu dílčí dodávky mezi 
prodávajícím a kupujícím v místě plnění této smlouvy.

4.2 Dodávka uskutečněná prodávajícím na základě dílčí kupní smlouvy bude protokolárně převzata 
oprávněnou osobou kupujícího

4.3 Prodávající je povinen předložit kupujícímu současně s dodávkou předávací protokol (dodací list) v němž 
bude uvedeno nejméně:

4.3.1 identifikační údaje prodávajícího

4.3.2 identifikační údaje kupujícího

4.3.3 druh dodaného zboží

4.3.4 množství dodaného zboží

4.3.5 datum dodání

4.3.6 cena dodaného zboží

4.4 Prodávající a kupující předávací protokol podepíší.

4.5 Vyskytnou-li se na dodaném zboží, které je předmětem dodávky, vady (snadno zjistitelné při převzetí zboží) 
nebo pokud bude dodací list obsahovat nesprávné údaje, je kupující oprávněn převzetí dodávky odmítnout.

4.6 V případě, že kupující odmítá zboží převzít, uvede v dodacím listu i důvody, pro které odmítá zboží převzít.

4.7 Kupující má právo vrátit zboží do 14 dnů, bez udání důvodu.

ČI. 5

Kupní cena a platební podmínky

5.1. Kupní cena za odebrané zboží bude vytvořena pro každou jednotlivou dílčí smlouvu výpočtem dle druhu a 
množství objednaného zboží a jednotkových cen vzešlých z nabídky prodávajícího, uvedených v Příloze č. 1 
této smlouvy.

5.2. Cena zboží je stanovena touto smlouvou nebo dílčí smlouvou jako nejvýše přípustná, kterou lze překročit 
pouze v případě, že po podpisu této smlouvy nebo dílčí smlouvy a před termínem dokončení dodávky dojde 
ke změnám platných právních předpisů, majících vliv na zvýšení nabídkové ceny. Nastane-li podmínka, za 
které je možná změna sjednané ceny, je prodávající povinen provést výpočet změny nabídkové ceny 
a předložit jej kupujícímu k odsouhlasení v rámci nabídky na dílčí veřejnou zakázku (dílčí dodávku zboží na 
základě této smlouvy). Prodávajícímu vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna 
bude odsouhlasena kupujícím. Obě strany v případě oboustranného souhlasu následně změnu sjednané 
ceny písemně dohodnou v rámci přijetí nabídky prodávajícího kupujícím.

5.3. Cenou plnění jsou rozuměny jednotkové ceny za 1 ks nebo za 1 balení dle specifikace zboží v příloze č. 1 
této smlouvy.

5.4. Sjednaná cena obsahuje veškeré náklady a zisk prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému dodání 
zboží. Cena obsahuje mimo vlastní dodávku zboží:

5.4.1. náklady na veškerou dopravu a manipulaci s předmětem dodávky do místa plnění této smlouvy,
5.4.2. náklady na zajištění veškerých ostatních činností prodávajícího souvisejících se 

zabezpečením dodávky,
5.4.3. předpokládané náklady vzniklé vývojem cen v národním hospodářství, a to po celou dobu trvání 

této smlouvy,
5.4.4. předpokládaný vývoj CZK k zahraničním měnám a to po celou dobu trvání této smlouvy,
5.4.5. přiměřený zisk prodávajícího.

Rámcová dohoda o kupní smlouvě -  podlimitní veřejná zakázka na dodávky -  zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Dodávka kancelářských potřeb pro město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav"

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 3 z 7



5.5. Kupující neposkytne prodávajícímu zálohu.

5.6. Úhrada kupní ceny za jednotlivé dodávky na základě dílčích smluv bude probíhat 1x měsíčně na základě 
daňových dokladů (faktur) vystavených prodávajícím vždy k poslednímu pracovnímu dni kalendářního 
měsíce za dodávky uskutečněné v tomto kalendářním měsíci a doložené jednotlivými dodacími listy 
potvrzenými pověřenými pracovníky kupujícího.

5.7. Prodávající je povinen dodané zboží fakturovat dle pokynů kupujícího v celcích dle jednotlivých 
rozpočtových kapitol kupujícího. Fakturační adresa se shoduje s adresou uvedenou v záhlaví této smlouvy.

5.8. Splatnost daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dní od jeho doručení kupujícímu na adresu 
uvedenou v záhlaví této smlouvy, případně na e-mail uvedený v čl. 7 odst. 7.3.2 této smlouvy. Fakturovaná 
částka je uhrazena dnem připsání částky na účet prodávajícího.

5.9. Faktury vč. příloh budou zasílány na adresu: epodatelna@brandvsko.cz .

5.10. Požádá-li kupující písemně prodávajícího o prodloužení splatnosti faktur, je prodávající povinen této žádosti 
vyhovět za podmínek, že žádost o prodloužení neobsahuje lhůtu prodloužení delší jak 15 dnů oproti 
dohodnuté lhůtě splatnosti.

5.11. Faktury prodávajícího musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané 
hodnoty a musí obsahovat:

5.11.1. označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo,
5.11.2. identifikační údaje kupujícího včetně DIČ,
5.11.3. identifikační údaje prodávajícího včetně DIČ,
5.11.4. popis obsahu účetního dokladu,
5.11.5. datum vystavení,
5.11.6. datum splatnosti,
5.11.7. datum uskutečnění zdanitelného plnění,
5.11.8. množství dodaného zboží,
5.11.9. výši ceny bez daně celkem,
5.11.10. sazbu daně,
5.11.11. výši daně celkem zaokrouhlenou dle příslušných předpisů,
5.11.12. cenu celkem včetně daně,
5.11.13. podpis odpovědné osoby prodávajícího.

5.12. Všechny platby ve prospěch prodávajícího dle této smlouvy budou činěny bezhotovostně na účet 
prodávajícího uvedený na příslušném daňovém dokladu příp. v této smlouvě s níže uvedenými výjimkami.

5.12.1. Smluvní strany se dohodly, že příjemce zdanitelného plnění (dále též jen „příjemce“) je 
oprávněn uhradit za poskytovatele zdanitelného plnění (dále též jen „poskytovatel“) daň z přidané 
hodnoty z takového zdanitelného plnění v souladu s § 109a ZDPH, pokud je v okamžiku 
uskutečnění zdanitelného plnění o poskytovateli zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový 
přístup skutečnost, že je nespolehlivým plátcem.

5.12.2. Dále se smluvní strany dohodly, že příjemce je oprávněn uhradit za poskytovatele daň 
z přidané hodnoty z takového zdanitelného plnění v souladu s § 109a ZDPH také v případě: (i) kdy 
má být peněžní plnění poskytnuto bezhotovostním převodem zcela nebo zčásti na účet vedený 
poskytovatelem platebních služeb mimo Českou republiku, nebo (ii) kdy poskytovatel nesplní 
dohodnutou povinnost, tedy, že účet, na který má být příjemcem peněžní plnění poskytnuto, 
nebude po celou dobu splatnosti peněžního závazku správcem daně zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup, a pokud úplata za toto plnění překračuje dvojnásobek částky podle 
zákona upravujícího omezení plateb v hotovosti, při jejímž překročení je stanovena povinnost 
provést platbu bezhotovostně (§ 4 zák. č. 254 /2004 Sb.), nebo (iii) ostatních případů ručení 
příjemce podle § 109 ZDPH.

5.12.3. Smluvní strany shodně prohlašují, že uhrazení částky odpovídající výši daně z přidané hodnoty 
na účet správce daně za poskytovatele bude považováno v tomto rozsahu za splnění závazku 
příjemce uhradit peněžní závazek poskytovateli.

Rámcová dohoda o kupní smlouvě -  podlimitní veřejná zakázka na dodávky -  zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Dodávka kancelářských potřeb pro město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav“

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 4 z 7



5.12.4. Smluvní strany se dohodly, a poskytovatel s tím souhlasí a zavazuje se, že nijak nepřevede na 
třetí osobu ani nijak nezatíží vůči třetí osobě jakékoli peněžní pohledávky za příjemcem vyplývající 
z této smlouvy a/nebo s ní jakkoli související do okamžiku jejich splatnosti.

5.13. Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy, pokud dodavatel neoznámí kupujícímu změnu ceny zboží 
oproti objednávce kupujícího nebo v případě, že kupující zjistí nejpozději při fakturaci, že cena určitého 
plnění neodpovídá objednávce.

ČI. 6

Nebezpečí škody na zboží 

Odpovědnost za vady, záruka za jakost

6.1. Nebezpečí škody na zboží, zejména pro případ, že by zboží bylo zničeno, poškozeno, odcizeno apod. 
přechází podle ust. § 2121 a násl. obč. zák. na kupujícího od okamžiku převzetí zboží kupujícím.

6.2. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu vedle práv z vadného plnění také záruku za jakost zboží podle 
§ 2113 obč. zák. a to v délce 24 měsíců (dále jen také „záruční doba“). Prodávající se zavazuje, že zboží 
dodané na základě této smlouvy bude nové a nepoužité, po záruční dobu způsobilé pro použití k účelu 
požadovanému kupujícím a k účelu, ke kterému je určen, bude mít vlastnosti požadované kupujícím, touto 
smlouvou, právními předpisy, jakož i platnými technickými normami, předpisy, směrnicemi a vyhláškami, 
a že si tyto vlastnosti beze změny zachová s přihlédnutím k běžnému opotřebení a omezené životnosti 
komponent spotřebního charakteru.

6.3. Kupující je povinen uplatnit nároky z odpovědnosti za vady, resp. záruky písemným oznámením 
doručeným prodávajícímu, které může učinit kromě na adresu sídla prodávajícího také na kontaktní 
adresy uvedené v této smlouvy.

ČI. 7

Doručování

7.1. Obě smluvní strany se dohodly, že veškerá právní jednání činěná dle této smlouvy, jakož i dle dílčích 
kupních smluv, v písemné formě, jakož i další písemnosti, mohou být doručovány poštou, e-maílem, 
faxem, apod., vždy však tak, aby bylo možné zajistit výkaz o doručení písemnosti druhé smluvní straně, 
popř. odepření přijetí.

7.2. Kromě kontaktních údajů uvedených v úvodní tabulce na první straně této smlouvy, mohou být shora 
uvedená jednání a písemnosti doručovány také na adresy kontaktních osob uvedených níže.

7.3. Kontaktními osobami smluvních stran ve věcech plnění této smlouvy, jakož i tedy dílčích kupních smluv 
jsou:

7.3.1. za stranu prodávající:

pro záležitosti uzavírání dílčích kupních smluv:
Pavel Fiši, tel.: 603 525 630; e-mail: Fisi.P@smero.cz

pro záležitosti konkrétních plnění dílčích smluv, daňové doklady a případné reklamace:
Pavel Fiši; tel.: 603 525 630; e-mail: Fisi.P@smero.cz

7.3.2. za stranu kupující pro záležitosti:

uzavírání dílčích kupních smluv:

Lenka Skřivanové; tel.: +420 326 909 172; e-mail: lenka.skrivanova@brandysko.cz 

konkrétních plnění dílčích smluv, daňové doklady a případné reklamace: Lenka Skřivanové

7.4. Smluvní strany se zavazují, že v případě změny sídla či adresy pro doručování se budou bez zbytečného 
odkladu o takové skutečnosti informovat. V případě porušení této povinnosti nese ta která strana 
odpovědnost za škodu, která tím vznikne.

Rámcová dohoda o kupní smlouvě -  podlimitní veřejná zakázka na dodávky -  zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Dodávka kancelářských potřeb pro město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav“

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 5 z 7

mailto:Fisi.P@smero.cz
mailto:Fisi.P@smero.cz
mailto:lenka.skrivanova@brandysko.cz


ČI. 8 

Sankce

8.1. Sankce za neplnění dohodnutého termínu dodávky: Pokud bude prodávající v prodlení oproti termínu 
dodání zboží sjednanému podle této smlouvy příp. dílčí kupní smlouvy, je povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny dílčí dodávky, se kterou je v prodlení, minimálně však 1000,- Kč, 
a to za každou i započatou hodinu prodlení. Kupující je oprávněn odstoupit od dílčí kupní smlouvy, když 
prodávající oznámí, že nemůže určité plnění dodat nebo v případě prodlení s dodáním určitého plnění 
delším jak 72 hodin. Kupující je dále oprávněn odstoupit od této smlouvy v případě, že prodávající bude 
v prodlení s dodáním zboží více jak 5x v průběhu dvou po sobě jdoucích kalendářních měsíců.

8.2. Sankce za nedodržení dodacích podmínek: Pokud nebude zboží dodané prodávajícím splňovat 
technické podmínky dle dílčí kupní smlouvy, je kupující oprávněn odmítnout převzetí celé dodávky 
a prodávající je pak povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 25.000,- Kč.

8.3. Úrok z prodlení a majetkové sankce za prodlení s úhradou: Pokud bude kupující v prodlení s úhradou 
faktury proti sjednanému termínu, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 % 
z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

8.4. Způsob vyúčtování sankcí:

8.4.1. Sankci (smluvní pokutu, úrok z prodlení) vyúčtuje oprávněná strana straně povinné písemnou 
formou. Ve vyúčtování musí být uvedeno to ustanovení smlouvy, které k vyúčtování sankce 
opravňuje a způsob výpočtu celkové výše sankce.

8.4.2. Strana povinná se musí k vyúčtování sankce vyjádřit nejpozději do deseti dnů ode dne jeho 
obdržení, jinak se má za to, že s vyúčtováním souhlasí. Vyjádřením se v tomto případě rozumí 
písemné stanovisko strany povinné.

8.4.3. Nesouhlasí-li strana povinná s vyúčtováním sankce, je povinna písemně ve sjednané lhůtě sdělit 
oprávněné straně důvody, pro které vyúčtování sankce neuznává.

8.4.4. Sankci lze uplatnit nejpozdéji do dvanácti měsíců ode dne, kdy nárok na vyúčtování majetkové 
sankce vznikl. Marným uplynutím této lhůty nárok na zaplacení sankce zaniká (totéž se vztahuje 
i na úrok z prodlení).

8.5. Lhůta splatnosti sankcí:

8.5.1. Strana povinná je povinna uhradit vyúčtované sankce nejpozději do čtrnácti dnů ode dne obdržení 
příslušného vyúčtování.

8.5.2. Stejná lhůta se vztahuje i na úhradu úroku z prodlení.

ČI. 9

Ostatní ujednání

9.1. Všechny dílčí kupní smlouvy, které uplatní kupující u prodávajícího, se stávají součástí této smlouvy 
a tohoto smluvního vztahu. Práva a povinnosti neujednané v dílčích kupních smlouvách, která obsahuje tato 
smlouva, se považují za ujednaná touto smlouvou.

9.2. Jakékoli změny či dodatky, kterými se mění nebo ruší tato smlouva nebo její část, stejně jako dílčí kupní 
smlouvy, jsou platné pouze ve formě písemných dodatků ke smlouvě podepsaných oprávněnými zástupci 
smluvních stran. Písemná forma platí i pro změny tohoto ustanovení odst. 9.2. Změny smlouvy se 
sjednávají jako dodatek k příslušné smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné 
změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou písemného dodatku 
k příslušné smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit nejpozději do patnácti dnů ode 
dne následujícího po doručení návrhu dodatku. Toto ujednání se neuplatní pouze pro změny termínu 
dodání, jak je uvedeno shora v čl. 3 odst. 3.2.

Rámcová dohoda o kupní smlouvě -  podlimitní veřejná zakázka na dodávky -  zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Dodávka kancelářských potřeb pro město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav“

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 6 z 7



9.3. Ujednává se, že případné spory vzniklé z této smlouvy budou účastníci řešit především vzájemnou 
dohodou. Pro řízení o případných sporných nárocích se ujednává příslušnost obecních soudů. 
Rozhodným právem je právo České republiky.

9.4. Pokud to umožní příslušný právní předpis, jsou strany oprávněny převést svoje práva a povinnosti z této 
smlouvy vyplývající na jinou osobu pouze s písemným souhlasem druhé smluvní strany.

9.5. Důvody opravňující k odstoupení od smlouvy. Nastanou-li u některé ze stran skutečnosti bránící řádnému 
plnění příslušné smlouvy, je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat jednání 
zástupců oprávněných k podpisu příslušné smlouvy.

9.6. Způsob odstoupení od této smlouvy. Chce-li některá ze stran od této smlouvy odstoupit na základě 
ujednání z této smlouvy vyplývajících, je povinna svoje odstoupení písemně oznámit druhé straně 
a uvedením termínu, ke kterému od smlouvy odstupuje. V odstoupení musí být dále uveden důvod, pro 
který strana od smlouvy odstupuje a přesná citace toho bodu smlouvy, který ji k takovému kroku 
opravňuje. Bez těchto náležitostí je odstoupení neplatné.

9.7. Nesouhlasí-li jedna ze stran s důvodem odstoupení druhé strany nebo popírá-li jeho existenci, je povinna 
to písemně oznámit nejpozději do deseti dnů po obdržení oznámení o odstoupení. Pokud tak neučiní, má 
se za to, že s důvodem odstoupení souhlasí.

9.8. Den účinnosti odstoupení. Odstoupení od smlouvy nastává dnem, ve kterém bylo písemné oznámení 
o odstoupení od smlouvy doručeno druhé straně, pokud druhá strana nepopře ve stanovené lhůtě důvod 
odstoupení. V opačném případě je dnem účinnosti odstoupení od smlouvy den, na kterém se strany 
dohodnou nebo den který vyplyne z rozhodnutí příslušného orgánu.

ČI. 10

Závěrečná ujednání

10.1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá podmínkám a omezením dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (dále jen "zákon o registru smluv"). Smluvní strany jsou podle zákona o registru smluv 
povinny zaslat tuto smlouvu Ministerstvu vnitra k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 (třiceti) dnů od uzavření této smlouvy.

10.2. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem poslední smluvní strany a účinnosti uveřejněním Ministerstvem 
vnitra České republiky prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

10.3. Právní vztahy touto smlouvou neupravené, jakož i právní poměry z ní vznikající a vyplývající, se řídí 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník a dalšími právními předpisy České 
republiky.

10.4. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 -  Cenová specifikace.

10.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech. Kupující obdrží dva a prodávající jeden stejnopis.

10.6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem řádně přečetly, s jejím obsahem 
souhlasí a na důkaz toho ji stvrzují vlastnoručním podpisem oprávnění zástupci obou smluvních stran.

V Brandýse nad Labem -  Staré Boleslavi, dne 3. 02. 2019

nad Labem • Stará Boteslav 
n o t

Město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav 
Ing. Vlastimil Pícek, s t a r o s t g ^ j

RM dne

i
M Rajhradě dne ..............

(kw)
S ^ IE R O n  s p o t  s  r .o .

Cdbojářů 395, 364 61 RAJHRAD

Tomáš Balog, obchodní ředitel

Rámcová dohoda o kupní smlouvě -  podlimitní veřejná zakázka na dodávky -  zjednodušené podlimitní řízení
Název: „Dodávka kancelářských potřeb pro město Brandýs nad Labem -  Stará Boleslav“

Zadavatel: Město Brandýs nad Labem - Stará Boleslav, IČO: 00240079, Masarykovo nám. 1 a 2, 250 01 Brandýs n. L. - Stará Boleslav
Stránka 7 z 7



/‘íloha č. 1 - položkový rozpočet (cenová specifikace)

Poí. č. Název Druh (popis)
Jednotka 

baleni/ počet ks 
v baleni

Předpokládané 
množství 

(počet balení)

OBJ číslo 
dle katalogu 

uchazeče

Název + typ výrobku dle katalogu 
uchazeče

Cena za jednotku 
baleni bez DPH 
pro objednatele

Počet baleni
x cena za

jednotku bez DPH
(1) (2) (3) (4) £5} (6) (7) (8) (9W 5H 8)

1 3klopá odkládací mapa A4
plastově desky se třemi chlopněmi a gumičkou, 
průhledný embosovaný polypropylen o tloušťce 0,5 mm,

1 ks 20 3250007 Mapa 253 3 klopá s gum ou, plast 15,18 Kč 303,60 Kč

2
3klopá odkládací mapa A4 
prešpán s gumou

desky na dokumenty vyrobené ze silného přešpánového 
kartonu, gumičky přes rohy desek chrání dokumenty 
před vypadnutím

1 ks 50 3635825
Mapa 253 3 klopá s gum ou, 
prešpánová

15,88 Kč 794,00 Kč

3 antistatická laminovací fólie
vhodná do všech typu stolních laminátorů do tloušťky
250 mikronů, tloušťka 80 mikronů, balení 100 ks

1 bal/100 ks 2 5323080
Fólie lam inovací A4 80 m ikronů 
antistatická, balení 100 ks

126,94 Kč 253,88 Kč

4 archivační kontejner s víkem na 
pořadače

kapacita max. 5 pořadačů (jeden-šíře 75 mm) 1 ks 10 3013030
Krabice archivační 42,5x33x30 UB3
úložná

51,88 Kč 518,80 Kč

5 archivační krabice

odolné, bezpečné a pohodlné krabice, ideální pro 
skladování a transport, vnější rozměry 338*312*428 
mm, vnitřní rozměry 325*300*390 mm, odklápěcí víko 
usnadňují uzavření krabice, otvory na bočních stranách 
usnadňují přenášení, nosnost až 35 kq

1 ks 100 3315301
Krabice archivační EXTRA STRONG 
střední

38,64 Kč 3 864.00 Kč

6 archivační krabice 100 mm
pro dokumenty formátu A4, desky na spisy A4, určeno 
pro vertikální i horizontální archivaci,

1 ks 200 3191012 Krabice archivační 100 mm A4 11,15 Kč 2 230,00 Kč

7 archivační krabice A4 350 x 250 mm, hřbet 150 mm. karton 1 ks 100 3912505 Krabice archivační 150 mm A4 23,24 Kč 2 324,00 Kč

8 archivační pořadač s kapsou vhodný pro zakládání časopisů, katalogů apod., šíře 
hřbetu 75 mm

1 ks 100 3154595 Pořadač archivní 75 mm s kapsou 18,24 Kč 1 824,00 Kč

9 archivační spona a adaptér
přídavný adaptér usnadňuje a urychluje přenos 
dokumentu z pořadače a jeho případné rozebráni

1 ks 10 3149801 Spona archivační+adaptér 2,39 Kč 23,90 Kč

10 archivní box
pro ukládáni dokumentu vyjutých z pořadačů, rozměry 
330x260x75 mm

1 ks 3012750 Krabice archivační 33x26x7,5 cm 59,00 Kč 0,00 Kč

11 archivní box na časopisy kartónový stojan na časopisy 1 ks 2 3318601
Krabice archivační Bankers Box
System Maqazine A4

3,99 Kč 7,98 Kč

12 balicí papír 70x500 cm, role 1 ks 20 7121022 Papír balicí Sedák 70x500 cm role 14.65 Kč 293,00 Kč
13 balicí páska 65 m x 48 mm, transparentní 1 ks 20 7514873 Páska lepicí 48 mm x 66 m, čirá 8,82 Kč 176,40 Kč
14 balící páska Balicí páska 25 mm x 66 m, transparentní 1 ks 5 UT2566T Páska lepicí 25 mm x 66 m. čirá 7,91 Kč 39,55 Kč

15 baterie
zinko-chloridová baterie Special Power, typ AA. napětí 
1,5 V

1 b a l/ 4  ks 10 5111139 Baterie AA ks 21,16 Kč 211,60 Kč

16 baterie alkalická baterie Xtreme Power, typ AAA; napětí 1,5 V 1 bal/ 4ks 10 5111143 Baterie alkalické AAA 21,16 Kč 211,60 Kč

17 baterie
zinko-chloridová baterie Special Power, typ AAA, napětí 
1.5 V

1 bal/ 4 ks 5 5451101 Baterie AAA m ikrotužková 4 ks 16.59 Kč 82,95 Kč

18 baterie AA (tužkové) alkalické, kovový obal. pro energeticky náročné přístroje 1 ks 40 5111136 Baterie alkalická AA 5,29 Kč 211,60 Kč

19 baterie AAA (mikrotužkové) alkalické, kovový obal, pro energeticky náročné přístroje 1 ks 30 5111143 Baterie alkalická AAA 5,29 Kč 158,70 Kč

20 blok A4 kroužkový blok A4 linkovaný 1 ks 30 1634054 Blok A4 kroužkový, linka, 50 I 20.31 Kč 609.30 Kč
21 blok A5 kroužkový blok A5 linkovaný 1 ks 35 1550452 Blok A5 kroužkový, linka, 50 I 10,49 Kč 367,15 Kč

22 blok lepený 76x76 mm na Z bločky 1 ks / 400 listku 200 1321395
Bloček sam olepicí Z-Z 76x76 mm,
4x100 lístků

26.96 Kč 5 392,00 Kč

23 blok špalíček 8,5x8,5x5 cm, papírový točený špalíček, lepený hřbet; v 1 balení - 1 ks 10 2858507 Blok špalíček vrtule 8,5x8,5, bílý 19,41 Kč 194,10 Kč

24 číslovací razítko
plastové číslovací samobarvici razítko, 13 čísel. Výška 
čísel: 3,8 mm. Typ otisku: 1234567890123. Každý 
pásek obsahuje čísla 0-9 a znaky pomlčku a lomítko.

1 ks 5 2918393 Razítko číslovací, 13 míst 473,61 Kč 2 368.05 Kč

25 čistící ubrousky na kane. odstraňuji prach a špínu z různých kancelářských 
povrchu;

1 bal/ 75 ks 20 5829715
Č isticí ubrousky na plast/ kovy
univerzální

55,78 Kč 1 115,60 Kč

26 čistící ubrousky na monitor v 
dóze

vyčistí všechny skleněné plochy včetně monitoru a filtrů, 
obsahuje 100 čisticích ubrousku

1 bal 20 4859140 Čistící ubrousky na m on ito r 56,47 Kč 1 129,40 Kč

27 čtyřkroužkový pořadač formát A4, hřbet 42 mm. různě barvy © 1 ks 50

3934005, 3934065,
3934095, 3934025, 
3934035, 3934085, 
3934055. 3934075

Pořadač 4 kr. A4 35 mm, plast, bílý, 
bordó, černý, červený, m odrý, šedý, 
zelený, žlutý

49,26 Kč 2 463,00 Kč

28 čtyřkroužkový pořadač
formát A4. šíře hřbetu 20 mm. 70 listu, vyrobeno z extra 
silného polypropylenu, různé barvy © 1 ks 20

3132133, 3132130. 
3132132, 3132131

Pořadač 4 kr. A4 20 mm,
neprůhledný, antracit, azurový, 
limeta, růžový

27,62 Kč 552,40 Kč

29 čtyřkroužkový pořadač 
průhledný

4 kroužková mechanika, formát A4, různé barvy © ,
vyrobeno z průhledného polypropylenu 1 ks 30

3214107, 3214425, 
3214936, 3214735, 
3214555, 3214675

Pořadač 4 kr. A4 20 mm, průhledný,
čirý, červený, kouřový, m odrý, 
zelený, žlutý

23,42 Kč 702,60 Kč

30 čtyřkroužkový pořadač 4 kroužková mechanika, formát A5, různé barvy ® 1 ks 20 3135502, 3135002 Pořadač 4 kr. A5 40 mm černý, bílý 42,64 Kč 852,80 Kč

31 čtyřkroužkový prezentační 
pořadač

celoplastové pořadače, šíře hřbetu 25 mm, 1 ks 1 3511105
Pořadač čtyřkroužkový, hřbet 25 mm,
plast

40,16 Kč 40,16 Kč

32 datumovka plastové datumové samobarvici razítko 1 ks 3 2918695
Razítko Colop datumovka m in i dater
S120

91,06 Kč 273,18 Kč

33 deník dispečera sešit A4. rozsah 48 listů 1 ks 3 1309801 Tiskops Deník dispečera A4 37,44 Kč 112.32 Kč

34 děrovačka
kapacita děrování 30 listu, příložník s rámečkem pro 
formáty A4 až A6,

1 ks 15 2819284 Děrovačka, 30 listů 47,44 Kč 711,60 Kč

35 deska s tkanicí A4
spisová deska, na dokumenty a spisy formátu A4, 
navlečené PES tkanice

1 bal / 25 ks 10 3694195 Desky spisové A4 ECOLine, tkanice 220,50 Kč 2 205.00 Kč

36 desky na spisy A4
vyrobené z polypropylenu o tloušťce 0,5 mm, tří chlopně 
a uzavírání na gumičku bezpečně chrání vložené 
dokumenty, A4

1 ks 20 3533589 Sloha na sp isy 3 klopy, plastová 9,51 Kč 190,20 Kč

37 desky s rychlovazačem

přední strana s podélnou kapsou s popisovacím 
identifikačním štítkem, uvnitř rychlovazač pro uchycení 
dokumentu, průhledná přední strana, zadní strana v 
různé barvě ®

1 bal / 10 ks 200

2400305, 2400395,
2400325, 2400363, 
2400333, 2400345, 
2400385, 2400335, 
2400355. 2400375

Desky s rychlovazačem, bílé, černé, 
červené, fialové, modré, oranžové, 
šedé, tmavě modré, zelené, žluté

22,40 Kč 4 480,00 Kč

38 diář vázaný, denní / týdenní 1 ks 5 953826 Diář týdenní lam ino, vázaný 10.21 Kč 51.05 Kč
39 dopisní pozinkovaná spona velikost 25 mm 1 b a l/100 ks 10 2845466 Spony dopisní 25 mm, 100 ks 4.89 Kč 48.90 Kč
40 dopisní spona velikost 32 mm, mix barvy 1 bal/ 100ks 10 2901033 Spony dop isn í 32 mm, 100 ks 4.16 Kč 41.60 Kč
41 dovolenka tiskopis dovolenka A6. 100 lístku 1 ks 50 1930146 T iskopis Dovolenka A6, 100 listů 11.41 Kč 570.50 Kč
42 drátky do sešívačky typ 24/6, do sešívače, 2.000 kusu v balení 1 bal/ 2 000 ks 100 2953290 Spony do sešívače, 24/6, 2.000 ks 8.26 Kč 826.00 Kč

43 dvoukroužkový pořadač
formát A4. průhledný, šíře hřbetu - 20 mm; různé barvy

® 1 ks 10
3216107, 3216425,
3216936, 3216735, 
3216555. 3216675

Pořadač 2 kr. A4 20 mm, průhledný,
čirý, červený, kouřový, m odrý, 
zelený, žlutý

21,38 Kč 213.80 Kč

44 etikety
rozměr 48,5x25,4 mm, počet etiket na archu 40 ks, 
balení 100 archů (listů)

1 bal 10 1470402
Etikety 48,5x25,4 mm, bílé, na archu
A4, 100 listů

117,96 Kč 1 179,60 Kč

45 etikety na pořadač rozměr 192x61 mm. 4 etikety na listu A4 1 ks 20 3161928
Etikety na pořadač, 192x61 mm, 4
etikety na archu A4

1,22 Kč 24,40 Kč

46 Etikety ROECO
rozměr 105x42,4 mm, 14 etiket na listu A4, 100 listů v 
balení, vhodné pro inkoustový či laserový tisk a 
kopírování

1 bal 5 1310911
Etikety 105x42,4 mm, na archu A4,
100 lis tů

122,35 Kč 611,75 Kč

47 Etikety ROECO rozměr 88,9 x 46,5 mm, 12 ks na A4, 100 listů v balení 1 bal 20 1288046
Etikety 88,9x46,5 mm, na archu A4,
100 listů

279,00 Kč 5 580,00 Kč

48 fixy - popisovače
psaní, náčrty, kresby, 4ks v balení, válcový hrot o 
průměrů 2mm

1 bal/4 ks 2 779004 Popisovač fix , válcový, sada 4 ks 6,00 Kč 12,00 Kč

49 gelový roller
mechanické gelové pero, pogumovaný úchop pro 
pohodlné psaní, klip v barvě inkoustu, šíře stopy 0,5 mm

1 ks 30 2165645 Popisovač gelový 8,80 Kč 264,00 Kč

50 qlycerinové vlhčítko 1 ks 13 1411013 Zvlhčovač qelový 20 q 24,09 Kč 313,17 Kč

51 grafitová tuha do mikrotužky náhradní tuha 0,5 HB 1 bal /1 2  ks 2 2442100
Tuha do mikrot.0,5mm HB 4152 Koh-i
noor

5,29 Kč 10,58 Kč

52 qrafitová tužka s qumou tvrdost 1,2.3 1 ks 30 2865321 Tužka qrafitová s pryži 1,52 Kč 45.60 Kč

53 guma
měkká část pro vymazávání grafitových čar střední 
tvrdosti, tvrdá část pro inkoust, tuš a strojopis

1 ks 5 170164 Pryž 6541/60 kom binovaná 2,12 Kč 10.60 Kč

54 quma určena pro qrafitové tužky 1 ks 5 2576221 Pryž 40x16x10 mm 1,46 Kč 7,30 Kč

55 guma měkká mazací guma - na tužky 1 ks 5 2247607 Pryž měkká syntetická 40x19x11 mm 2,33 Kč 11.65 Kč

56 barevné qumičky, jednobarevné 1 bal/100 ks 1 2789011 Gumičky barevné, 100 ks 31,65 Kč 31,65 Kč

57 jednorázové pero
jednorázové gelové pero, průměr hrotu 0,6, různé barvy
(?)

1 ks 300
2152095, 2152025, 
2152035, 2152155

Pero gelové jednorázové, Černé,
červené, modré, zelené

2,96 Kč 888,00 Kč

58 jmenovka
tuhá plastová kapsa vhodná např. pro magnetické karty, 
jedna strana s otvorem pro snadné vsunuti karty, možno 
zavěsit na klip nebo řetízek, rozměry 54x86 mm

1 ks 10 4615107 Visačka 54x86 čirá 4,64 Kč 46,40 Kč



Poř. i . Název Druh (popis)
Jednotka 

baleni/ počet ks 
v baleni

Předpokládané 
množství 

(počet baleni)

OBJ číslo 
dle katalogu 

uchazeče

Název + typ výrobku dle katalogu 
uchazeče

Cena za jednotku 
baleni bez DPH 
pro obiednatele

Počet b a le n í\ 
x cena za V

jednotku bez DPHl

59 kalíšek na spony kovový- 
drátěný proqram

pro odložení psacích potřeb, sponek, průměr 9 cm; 
výška 35 mm

1 ks 3 2259305 Stojan na sponky kov, černý 16,47 Kč 49,41 Kč

60 kalkulačka 12 místný displei. 1 ks 3 5543295 Kalkulačka Rebeli SHC312.12 míst 54,84 Kč 164,52 Kč

61 kancelářský klip rozměr 15 mm 1 bal/ 12ks 50 2200015
Spony B inder 15 mm, čemé, balení
12 ks

6,72 Kč 336,00 Kč

62 kancelářský klip rozměr 19 mm 1 bal/ 12ks 50 2314019
Spony B inder 19 mm, čemé, balení
12 ks

7.68 Kč 384,00 Kč

63 kancelářský klip rozměr 25 mm 1 bal/ 12ks 50 2314025
Spony B inder 25 mm, čemé, baleni
12 ks

12,12 Kč 606,00 Kč

64 kancelářský klip rozměr 32 mm 1 bal/ 12ks 50 2314032
Spony Binder 32 mm, čemé, balení
12 ks

16,20 Kč 810.00 Kč

65 kancelářský klip rozměr 41 mm 1 bal/ 12ks 50 2314041
Spony B inder 41 mm, čemé, balení
12 ks

28,68 Kč 1 434,00 Kč

66 kartónové desky, 3 chlopně
kvalitní pevný karton, 3 chlopně, svislá gumička, prolisy 
na chlopních a hřbetu zvyšují jejich kapacitu, různé 
barvy (T)

1 ks 10 3521131
Mapa 3 klopá prešpánová s 
gum ičkou, m ix barev žlutá, červená, 
oranžová, modrá

0,96 Kč 9,60 Kč

67 klip kovový 19.25,32,41,51 mm 12 ks 3 2314051 Spony Binder čemé, balení 12 ks 59,28 Kč 177,84 Kč
68 kniha A4 kniha A4 linkovaná, šité, laminované desky, 80 listu 1 ks 7 1614102 Kniha záznamní, A4, linkovaná 25,58 Kč 179,06 Kč
69 kniha A4 kniha A4 čistá, šité. laminované desky, 80 listů 1 ks 3 1614100 Kniha záznamní, A4, čistá 25,88 Kč 77,64 Kč
70 kniha A5 kniha A5 linkovaná, šíté, laminované desky, 80 listu 1 ks 15 1615102 Kniha záznamní, A5, linkovaná 14,11 Kč 211,65 Kč
71 kniha A5 kniha A5 čistá , šité. laminované desky, 80 listu 1 ks 3 1615100 Kniha záznamní, A5, čistá 14,12 Kč 42.36 Kč

72 kniha docházky formát A4; 60 listu 1 ks 4 561165 T iskopis Kniha příchodů a odchodů 43,52 Kč 174,08 Kč

73 kniha jízd formát A5, 52 stran 1 ks 10 1112155 T iskopis Kniha jízd A5 11,85 Kč 118.50 Kč

74 korekční lak vysoká krycí schopnost, uzávěr se štětečkem; 25 ml 1 ks 2 2865460 Korekční lak, 25 m, 11,87 Kč 23,74 Kč

75 korekční strojek okamžité přepsání 1 ks 240 4140710 Korekční strojek 12,24 Kč 2 937.60 Kč
76 korková tabule Nástěnná korková tabule, 90x60 cm 1 ks 3 4506090 Tabule korková, 60x90 cm 128.59 Kč 385.77 Kč
77 korková tabule rozměry 60x40 cm 1 ks 3 4150452 Tabule korková. 40x60 cm 70.35 Kč 211,05 Kč
78 kostka lepená 9x9x9 cm 1 ks / 700 listu 50 1499900 Špalíček lepený 9x9x9 cm 50.26 Kč 2 513,00 Kč
79 kotoučová řezačka řezná délka 460 mm 1 ks 1 4368046 Řezačka kotoučová A3 531,76 Kč 531.76 Kč
80 kovové ořezávátko pro ruční struhání tužek 1 ks 10 179030 Ořezávátko kov 2,62 Kč 26,20 Kč
81 krabice na spisy formát A4. šíře hřbetu 30 mm. qumička 1 ks 5 3251035 Box na sp isy A4, s qum ičkou 31,44 Kč 157.20 Kč

82 kroužkový blok formát A4, linkovaný, PP desky 1 ks 2 1637405
Blok kroužkový A4, linkovaný,
plastové desky

84,27 Kč 168,54 Kč

83 kroužkový blok formát A4. čistý . PP desky 1 ks 2 1632857
Blok kroužkový A4, čistý, plastové
doskv

47,06 Kč 94,12 Kč

84 kroužkový blok formát A5, linkovaný, PP desky 1 ks 2 1637551
Blok kroužkový A5, linkovaný,
plastové desky

46,15 Kč 92.30 Kč

85 kroužkový blok formát A5, čistý . PP desky 1 ks 2 1632858
Blok kroužkový A5, čistý, plastové 
desky

34,12 Kč 68.24 Kč

86 kroužkový blok A4 horní spirála, linkovaný, 70 listů 1 ks 2 1631407 Blok kroužkový A4, linkovaný 19,96 Kč 39,92 Kč
87 kroužkový blok A4 horní spirála, čistý, 70 listů 1 ks 2 1631408 Blok kroužkový A4, č istý 21,66 Kč 43.32 Kč
88 kroužkový blok A4 horní spirála, čtverečkovaný, 70 listů 1 ks 2 1631475 Blok kroužkový A4, čtverečkovaný 19,96 Kč 39,92 Kč
89 Kroužkový záznamník A5 1 ks 2 3531100 Karis b lok A5 41,76 Kč 83,52 Kč

90 kuličkové pero
pogumovaný grip pro pohodlné psaní, kovový klip. 
rychleschnoucl gelová náplň, barva inkoustu: černá, 
červená, modrá, zelená, průměr hrotu 0,5 mm

1 ks 150
2343608,2130352, 
2947735, 2812669

Pero gelové 0,5mm 7,05 Kč 1 057,50 Kč

91 kuličkové pero - náplň 0.5mm
inkoustová náplň pro výše naceněné kuličkové pero, 
různé barvy (T>

1 ks 50 2414326, 2505021. 
2345430, 2865406

Náplň pro ku ličkové pero, černá,
červená, modrá, zelená

4,61 Kč 230.50 Kč

92 kuličkové pero

pogumovaný grip pro pohodlné psaní, kovový klip, 
rychleschnoucl gelová náplň, barva inkoustu: černá, 
červená, modrá, zelená, průměr hrotu 0,7 mm; různé 
barvy (?)

1 ks 150
2121322,2121323, 
2120007,2121324

Kuličkové pero 0,7 mm, červené, 
modré, zelené, černá

2,71 Kč 406,50 Kč

93 kuličkové pero - náplň 0,7 mm
inkoustová náplň pro výše naceněné kuličkové pero, 
různé barvy (?) 1 ks 50

2259195, 2259196, 
2259197, 2259198

Náplň do ku ličkového pera, černá,
červená, modrá, zelená

0,58 Kč 29,00 Kč

94 laminovací fólie
rozměr 216x303 mm, A4, tloušťka 100 mikronů, balení 
100 ks

1 bal/100 ks 5 4344100
Fólie lam inovací A 4 ,100 m ikronů,
100 ks

138,82 Kč 694,10 Kč

95 laminovací fólie rozměr 65x95 mm, 80 mikronů, balení 100 ks 1 bal/100 ks 2 5321914 Fólie lam inovací 65 x 95 mm, 80 
m ikronů, 100 ks

18,82 Kč 37,64 Kč

96 laminovací pouzdra rozměr A4, 80 mikronu, balení 100 ks 1 bal/100 ks 1 4344080
Fólie lam inovací A4, 80 m ikronů, 100
ks

101,18 Kč 101,18 Kč

97 lepený blok A5 A5; linkovaný lepený blok, 50 listu 1 ks 5 1642515 Blok A5, linkovaný, lepený, 50 lis tů 5,47 Kč 27,35 Kč

98 lepící guma obsahuje 84 ks předsekaných čtverečku 1 bal 30 2865250 Lepící hmota, 84 ks 28,24 Kč 847.20 Kč
99 lepící páska 19 mm x33 m. transparentní. 1 ks 30 7519357 Páska lepicí 19 mm x 33 m 2,87 Kč 86.10 Kč
100 lepící páska Lepicí páska 12 mm x 33 m transparentní 1 ks 10 2621234 Páska lepící 12 mm x 33 m 2,35 Kč 23.50 Kč

101 lepící páska
průhledná lepící páska, vroubkovaný okraj pro odtržení, 
19mm x 25m

1 ks 10 2601046
Páska lepící Pritt-Už n ikdy nůžky, 19
mm x 25 m

44,40 Kč 444,00 Kč

102 lepící tyčinka
vysouvací mechanismus, užití na papír, lepenku, 
fotoqrafie, látku, obsah min. 20 q

1 ks 300 2865422 Lepicí tyčinka  22 g 3,59 Kč 1 077,00 Kč

103 lepicí tyčinka
vysouvací mechanismus, užití na papír, lepenku, 
fotoqrafie, látku, obsah min. 10 q

1 ks 100 2517555 Lepicí tyčinka 15 g 2,88 Kč 288,00 Kč

104 lepící tyčinka
vysouvací mechanismus, užití na papír, lepenku, 
fotoqrafie, látku, obsah min. 40 q

1 ks 100 2517558 Lepicí tyčinka 40 g 7,25 Kč 725,00 Kč

105 lepidlo tekuté lepidlo s houbičkou, 30ml 1 ks 1 2510041 Lepidlo Glue Pen 5,09 Kč 5,09 Kč
106 linkovaný blok A5. se spirálou na boční straně, 70 listu 1 ks 2 1450544 Blok A5 Colleqe linka 70 listů 17,66 Kč 35,32 Kč

107 magnety kulaté magnety v barevném plastu, průměr 20 mm. 6ks 1 bal/6ks 1 4132702 Magnety 20 mm, m ix barev, 6 ks 16,18 Kč 16,18 Kč

108 mikrotužka síla 0,5 mm 1 ks 10 2219928 Mikrotužka 0,5 mm 2,81 Kč 28,10 Kč
109 minisešívač na drátky č. 10 1 ks 15 2827018 Sešívačka 10 listů, m ix barev 18,71 Kč 280,65 Kč
110 motouz přírodní; 200 q; 200 m 1 ks 20 6410200 Motouz ju tový/lýkový 200 q/200 m 25,94 Kč 518,80 Kč
111 motouz polypropylenový polypropylen; 250 q; 1 ks 3 6400250 Motouz polypropylen 250 q/200 m 32,41 Kč 97,23 Kč
112 napínáček (rýsováček) průměr hlavy 10 mm, délka hrotu 8 mm 1 bal /100  ks 5 2812010 Připínáčky prům ěr 10 mm, 100 ks 8,45 Kč 42,25 Kč
113 náplň do špalíčku nelepená barva bílá 9x9x9 cm 1 ks 70 1180324 Špalíček nelepený 9x9x9 cm 18.89 Kč 1 322,30 Kč
114 nástěnkové špendlíky kovově nástěnkové špendlíky 1 b a l/100  ks 1 2849434 Špendlíky nástěnkové, 100 ks 8.58 Kč 8,58 Kč

115 nástěnný kalendář tříměsíční 1 ks 2 911119
Kalendář nástěnný třím ěsíční s 
poznámkami

25,36 Kč 50,72 Kč

116 neonové bločky rozměr 50 x 40 mm, baleno vedle sebe, mix barev ; 4 
barvy x 50 papírku v bločku

1 ks 20 1865399
Bloček sam olepicí 40x50 mm, 4x50
lístků

18,16 Kč 363,20 Kč

117 nůžky délka 15 cm, pro použiti v kanceláři i v domácnosti 1 ks 30 2657890 Nůžky 15 cm 11,65 Kč 349,50 Kč
118 nůžky délka 21 cm, výborné na přesné vedení střihu 1 ks 30 2242199 Nůžky 21 cm 23,48 Kč 704.40 Kč
119 obálka B4 B4 353 mm x 250 mm, samolepící. 1 ks 600 1414725 Taška B4 samolepicí 1,05 Kč 630.00 Kč
120 obálka C5 samolepící C5 229 mm x 162 mm, samolepicí, bez okénka 1 ks 2 500 1115731 Obálka C5 sam olepicí 0,35 Kč 875.00 Kč
121 obálka C6 samolepící C6 162 mm x 114 mm, samolepicí, bez okénka 1 ks 700 1116731 Obálka C6 sam olepicí 0,18 Kč 126.00 Kč
122 obálka DL DL 220 mm x 110 mm, bez okénka, samolepicí 1 ks 1 000 1119731 Obálka DL sam olepicí 0,21 Kč 210,00 Kč

123 obálka DORUGOV 172 bílá

typová řada 172 je označení pro doručenky o rozměrech 
217 mm x 172 mm, vhodné pr objemnější zásilky nebo 
zásilky těžší než 50 g, s texty dle doporučení
Ministerstva vnitra k novelizovanému správnímu řádu s 
platností k 1.7.2009, vzory doručenkových obálek jsou 
schváleny Českou poštou s.p. k užívání v poštovním 
provozu, výrobek je optimalizován pro potisk na jediný 
příjezd libovolnou laserovou tiskárnou, bez pruhu

1 ba1/500 ks 9 000 1415041 Doručenka C5 DORUGOV 172 bílá 1,98 Kč 17 820,00 Kč

124 obálka DORUGOV 172 červený 
pruh

typová řada 172 je označení pro doručenky o rozměrech 
217 mm x 172 mm, vhodné pr objemnější zásilky nebo 
zásilky těžší než 50 g, s texty dle doporučení
Ministerstva vnitra k novelizovanému správnímu řádu s 
platností k 1.7.2009, vzory doručenkových obálek jsou 
schváleny Českou poštou s.p. k užívání v poštovním 
provozu, výrobek je optimalizován pro potisk na jediný 
příjezd libovolnou laserovou tiskárnou, červený pruhu

1 bal/500 ks 2 000 1411943
Doručenka C5 DORUGOV 172 
červená

1,98 Kč 3 960,00 Kč

125 obálka DORUGOV 172 modrý 
pruh

typová řada 172 je označení pro doručenky o rozměrech 
217 mm x 172 mm, vhodné pr objemnější zásilky nebo 
zásilky těžší než 50 g, s texty dle doporučení
Ministerstva vnitra k novelizovanému správnímu řádu s 
platností k 1.7.2009, vzory doručenkových obálek jsou 
schváleny Českou poštou s.p. k užívání v poštovním 
provozu, výrobek je optimalizován pro potisk na jediný 
příjezd libovolnou laserovou tiskárnou, modrý pruhu

1 bal/500 ks 28 000 1415017 Doručenka C5 DORUGOV 172 modrá 1,98 Kč 55 440,00 Kč

126 obálka na CD papírová obálka na CD 1 ks 150 239101 Obálka na CD bez okna 0,62 Kč 93.00 Kč



'  Pof. č Název Druh (popis)
Jednotka 

balení/ počet ks 
v balení

Předpokládané 
množství 

(počet balení)

OBJ číslo 
dle katalogu 

uchazeče

Název + typ výrobku dle katalogu 
uchazeče

Cena za jednotku 
baleni bez DPH 
pro objednatele

Počet baleni 
x cena za 

jednotku bez DPH

127 odkládači mapa odkládací mapa, se 3 klopami, eko karton, různé barvy
(D 1 ks 10 3527030, 3527016, 

3527023, 3623035
Mapa tříklopá, žlutá, růžová, zelená, 
modrá

2,00 Kč 20,00 Kč

128 Odkládací mapa A4, přespán, s 
gumičkou

odkládací mapa na dokumenty, bez klop, s gumičkou 
přes rohy. různé barvy ( l) ,  materiál prešpán 1 ks 20

3606025, 3606035, 
3606055, 3606075

Mapa bez klop s gum ou, prešpánová 
červená, modrá, zelená, žlutá 11,65 Kč 233,00 Kč

129 odkládací mapa dvouklopá A4. ekokarton, dvě klopy 1 ks 50 3602035 Mapa 252 2 klopa 3,41 Kč 170,50 Kč

130 Odkladač odkladač pro dokumenty formátu A4, možnost 
stohováni, plast 1 ks 20 3101637 Odkladač A4, plastový 25,49 Kč 509,80 Kč

131 odpadkový koš - drátěný 
proqram materiál kov; průměr 26 cm, výška 28 cm 1 ks 2 2652025 Koš kovový, výška 28 cm čem ý 79,41 Kč 158,82 Kč

132 odviječ lepící pásky maximální velikost pásky 19 mm * 33 m, pevná 
konstrukce 1 ks 5 2630615 Odviječ lep icí pásky 17,32 Kč 86,60 Kč

133 otvírač dopisu 1 ks 2 2650084 Otevírač obálek ce lokovový 14,88 Kč 29,76 Kč

134 pákový pořadač
formát A4 kartónový, celobarevný pořadač, hřbet 75 
mm, různé barvy (T), potažené prešpánem, kompletní 
páková mechanika

1 ks 300
3601795, 3601725, 
3601735, 3601745, 
3601755, 3601775

Pořadač pákový A4, 75 mm, 
prešpánový, čem ý, červený, modrý, 
oranžový, zelený, žlutý

24,71 Kč 7 413,00 Kč

135 pákový pořadač
formát A4 kartónový, celobarevný pořadač, hřbet 50 
mm, různé barvy © ,  potažené prešpánem, kompletní 
páková mechanika

1 ks 100
3601595, 3601525, 
3601535, 3601545, 
3601555, 3601575

Pořadač pákový A4, 50 mm, 
prešpánový, čemý, červený, modrý, 
oranžový, zelený, ž lu tý

24,71 Kč 2 471,00 Kč

136 pákový pořadač celoplastový formát A4, celobarevný pořadač, hřbet 75 mm, různé 
barvy ® ,  páková mechanika 1 ks 50

$1 léŽÓ5, 3112195,

3113825, 3112554, 
3114535, 3112530, 
3112547, 3112592, 
3112578, 3112523, 
3112608, 3112585, 
3112561,3116955, 

3117675

Pořadač pákový A4, 75 mm, plastový, 
bílý, čem ý, červený, fia lový, modrý, 
oranžový, růžový, sv. m odrý, sv. 
zelený, šedý. tm . m odrý, tyrkysový, 
vínový, zelený, žlutý

24,71 Kč 1 235,50 Kč

137 pákový pořadač celoplastový formát A4, celobarevný pořadač, hřbet 50 mm, různé 
barvy © ,  páková mechanika 1 ks 50

3111305. 3418395,
3119025, 3112646, 
3110635, 3112622, 
3112639, 3112868, 
3112790, 3112615, 
3112899, 3112837, 
3112653, 3112055, 

3113775

Pořadač pákový A4, 50 mm, plastový, 
bílý, čem ý, červený, fia lový, modrý, 
oranžový, růžový, sv. m odrý, sv. 
zelený, šedý. tm . m odrý, tyrkysový, 
vínový, zelený, žlutý

24,71 Kč 1 235,50 Kč

138 papír xerografický formát A3 hmotnost 80 g/m2, vysoká bělost, určení pro kopírky, 
inkoustově a laserové tiskárny, jedno i oboustranný tisk, 1 bal/500 listu 50 1310312 Papír xerografický A3, 80 g, baleni

500 lis tů
139,00 Kč 6 950,00 Kč

139 papír xerografický formát A4
hmotnost 80 g/m2, vysoká bělost, určení pro kopírky, 
inkoustové a laserové tiskárny, jedno i oboustranný tisk, 
vhodný pro hlavičkové papíry, návrhy a prezentace

1 bal/500 listu 2 600 1401019 Papír xerografický A4, 80 g, balení
500 lis tů

64,90 Kč 168 740,00 Kč

140 papír xerografický formát A5 hmotnost 80 g/m2, vysoká bělost, určeni pro kopírky, 
inkoustové a laserové tiskárny, jedno i oboustranný tisk

1 bal/500 listu 400 1501118
Papír xerografický A5, 80 g, balení
500 listů 32,00 Kč 12 800,00 Kč

141 papírová páska šířka 20 mm, návin 25 metru 1 ks 2 UL2025 Páska lepící 20 mm x 25 m, papírová 4,42 Kč 8.84 Kč

142 papírové pytle ze zpevněného papíru, ideální na kancelářský odpad, 
rozrnérv 55x110 cm 1 ks 100 6215511 Pytel papírový 55x110x18 cm 10,12 Kč 1 012,00 Kč

143 papírový roztřiďovač vyrobeno z eko kartonu, rozměry 10,5 x 24 cm, mix 
barev 1 bal /100  ks 10 3610599 Rejstřík kartonový10,5 x 24, balení 

100ks
24,71 Kč 247,10 Kč

144 permanentní popisovač černé plastové tělo. uzávěr v barvě inkoustu, válcový 
hrot o průměru 2 mm, různé barvy (T) 1 ks 100

2284625, 2419405, 
2284635, 2284655, 
2284615. 2284695

Popisovač permanentní Centropen 
2846, červený, fia lový, modrý, zelený, 
hnědý, čem ý

4,04 Kč 404,00 Kč

145 permanentní popisovač černé plastové tělo, uzávěr v barvě inkoustu, válcový 
hrot o průměru 3 mm, různé barvy ( i ) 1 ks 100

2160125,2451114, 
2160135, 2101111

Popisovač permanentní, 3 mm, 
kulatý, červený, zelený, m odrý, čem ý

3,12 Kč 312,00 Kč

146 permanentní popisovač černé plastové tělo, uzávěr v barvě inkoustu, klínový 
hrot. stopa šíře 3 - 5  mm, různé barvy (?) 1 ks 100

2451122, 2451124, 
2451123, 2451121

Popisovač permanentní, 3-5 mm, 
klínový, červený, zelený, modrý, 
čem ý

3,35 Kč 335,00 Kč

147 podložka na stul 60x40 cm, odklopná přední strana 1 ks 1 3583595 Podložka na s tů l 60x40 cm 89.94 Kč 89,94 Kč

148 podložka pod myš měkká podložka pod myš, rozměry 240 x 220 x 3 mm 1 ks 5610311
Podložka pod myš měkká 24x22x0,3

59,00 Kč 0,00 Kč

149 pokladní kotoučky termo
57/35/12

termocitlivý papír, šíře role 57 mm, průměr role 35 mm, 
průměr dutinky 12 mm 1 bal/10 ks 180 1505735 Kotouček pokladní temno 57/35/12 42,40 Kč 7 632,00 Kč

150 popisovač jemný plastický hrot, stopa šíře 0,3mm. inkoust, různé 
barvv (?) 1 ks 10

2281125,2281135,
2281155,2281195

Popisovač Centropen 2811, červený, 
m odrý, zelený, čem ý

5,91 Kč 59,10 Kč

151 popisovač CD popisovač na CD, válcový hrot o průměrů 2,5 mm, 
různé barvy (?) 1 ks 15

2851095,2851025, 
2851035, 2851055

Popisovač permanentní, červený, 
čem ý, m odrý, zelený

8,86 Kč 132,90 Kč

152 pořadač na závěsné složky pořadač se závěsnou mechanikou, šíře hřbetu 80 mm 1 ks 5 3603095 Pořadač na závěsné složky, A4 25,88 Kč 129,40 Kč

153 pravítko plastové pravítko, délka 30 cm, 1 ks 20 2277132 Pravítko 30 cm 2.88 Kč 57.60 Kč
154 pravítko plastové pravítko, délka 15 cm, 1 ks 20 2270575 Pravítko 15 cm 2,99 Kč 59.80 Kč
155 propustka tiskopis propustka A7, 100 lístků 1 ks 100 1930147 Tiskopis Propustka A 7 ,100 lis tů 9,19 Kč 919,00 Kč

156 prospektový oba, A4

formát A4 s rozšiřitelnou kapacitou, diky velké kapacitě
jsou vhodné pro zakládání objemnějších dokumentů, 
multiperforace je zesílená bílým plastovým proužkem, 
barva čirá. materiál pevný hladký PVC o tloušťce 170 
mikronu

1 ks 100 2131011 Obal Euro A4 170 m ikronů Jumbo 25,75 Kč 2 575,00 Kč

157 provoz osobního vozidla tiskopis, formát A5; 50 listu 1 ks 10 TE205
T iskop is  Záznam o provozu 
osobního vozidla A5 15,67 Kč 156,70 Kč

158 psací podložka s klipem

A4 jednodeska, podložka je vyrobena z kvalitní silné
lepenky, povrch je potažen lamino fólií, která chrání 
povrch před poškozením, desky jsou opatřeny klipem 
pro snadné a rychlé uchycení formulářů

1 ks 20 3131526 Jednodeska lam ino 22,13 Kč 442,60 Kč

159 psací podložka s klipem A4 dvojdeska, vyrobeno z extra silné lepenky potažené 
extra silným plastem, rozevírací dvojdeska

1 ks 10 3554335
Podložka s klipem  A4 dvojdeska, 
plast

38,68 Kč 386,80 Kč

160 rámeček Sherpa barevný rámeček s antireflexnl fólii formátu A4 1 ks 10 3558735 Sherpa rámeček A4 51,06 Kč 510,60 Kč
161 razítko otisk různých rozměrů Trodat 1 ks RBNL001 Štoček na razítko Trodat 599,00 Kč 0,00 Kč

162 razítková barva černá, červená, modrá barva 1 ks 20 2925301,2923025,
2923035

Barva razítková 30 ml 3,87 Kč 77,40 Kč

163 roller 0,3 jednorázový klip v barvě inkoustu, šíře stopy 0,3 mm 1 ks 20 2007035 Pero kuličkové jednorázové, stopa
0,3

2,18 Kč 43,60 Kč

164 roller 0,5 jednorázový klip v barvě inkoustu, šíře stopy 0,5 mm 1 ks 20 2110135 Pero ku ličkové jednorázové, stopa
0,5

1,16 Kč 23,20 Kč

165 rozešívač na odstraňování sponek ze sešitých dokumentu 1 ks 20 2521113 Rozešívačka 8,09 Kč 161,80 Kč

166 rozšířený závěsný obal Rozšířený závěsný obal A4 U, 100 mic, balení 50 ks. 
rozměry 220x300 mm 1 bal/50 ks 10 2134999 Obal Euro A4 100 m ikronů, U široký, 

baleni 50 ks 76,47 Kč 764,70 Kč

167 rychlosvorkovač
pro sepnutí dokumentu bez nutnosti jejich děrování, 
použité sponky se dají jednoduše sejmout a použít 
znovu, spojí max 20 listu

1 ks 2 2514023 Sponkovač Magie 32,88 Kč 65,76 Kč

168 rychlovazač A4 závěsný, karton
rychlovazač na dokumenty, určený na zavěšeni do
závěsného pořadače, materiál eko karton, přední strana 
celá

50 ks 50 3670335 Rychlovazač závěsný celý RZC A4 117,50 Kč 5 875,00 Kč

169 rychlovazač A4 závěsný,
prešpan

rychlovazač na dokumenty, závěsný, celý, materiál 
prešpán 50 ks 70 3675000 Rychlovazač závěsný celý RZC A4 

prešpán
418,00 Kč 29 260,00 Kč

170 rychlovazač s eurozávěsem

polypropylenové barevné desky s rychlovazačem.
průhledná přední strana, zadní strana barevná, na 
přední straně je podél hřbetu podélná kapsa na štítek, 
multiperforace na straně umožni založení do pořadače, 
různé barvv (?)

1 bal / 10 ks 15

3511030, 3516017,
2400975, 2400945, 
3511520,2400955, 
3511514,2400995, 

2400985

Rychlovazač s eurozávěsem, tm avý 
m odrý, bílý, žlutý, oranžový, červený, 
zelený, světle m odrý, čem ý, šedý

26,50 Kč 397,50 Kč

171 sada štětců 6ks, různé druhy (?) 1 bal/6 ks 1 6485580 Štětec ško lní sada 6 ks 19.88 Kč 19,88 Kč

172 samolepící bloček různé barvy ® ,  76 x 76 mm. 450 lístku 1 ks 150 1719261, 1719262 Bloček 76x76 mm, 450 lístků, 
pastelové, neonové barvv

36,34 Kč 5 451,00 Kč

173 samolepící kostka 75 mm x 75 mm.mix barev 1 ks /  400 lístku 150 1712000 Bloček samolep. 75x75mm. 400listů, 
barevný pastel

19,29 Kč 2 893,50 Kč

174 samolepicí kostka 40 mm x 50 mm, mix barev 1 ks /100  lístku 100 1713951
Bloček sam olepicí barevný, 40x50

2,71 Kč 271,00 Kč

175 samolepící nástěnka
není potřeba připínáčků ani pásky, pro nalepování a 
odlepováni lehkých dokumentu a vzkazu, rozměry
58x46 cm

1 ks 2 3355915 Tabule sam olepicí 58x46 cm 143,08 Kč 286,16 Kč

176 samolepící záložky papírová záložka, opakované použití, různé barvy (?) 1 ks 100 1724081 Záložky sam olepicí 15x50mm, 
růžová, oranžová, žlutá, zelená

1,22 Kč 122,00 Kč



Poř. č. Název Druh (popis)
Jednotka 

baleni/ počet ks 
v balení

Předpokládané 
množství 

(počet balení)

OBJ číslo 
dle katalogu 

uchazeče

Název + typ výrobku dle katalogu 
uchazeče

Cena za jednotku 
balení bez DPH 
pro objednatele

Počet balení | 

jednotku bez DPH

177 samolepící záložky
rozměry 45x12 mm, 25 ks záložek od každé barvy; mix 
barev; min. 5 barev

1 ks 20 1245504
Záložka sam olepicí 45x12 mm, 5x25
listů

23,92 Kč 478,40 Kč

178 sešit A4 linkovaný, 20 listu 1 ks 10 1200424 Sešit A4 20 lis tů , linkovaný 5,16 Kč 51,60 Kč
179 sešit A4 sešit A4 linkovaný. 40 listu 1 ks 5 1200444 Sešil A4 40 lis tů , linkovaný 8,27 Kč 41,35 Kč
180 sešit A4 sešit A4 čistý (bez linek). 40 listu 1 ks 5 1200440 Sešit A4 40 lis tů , č istý 8,27 Kč 41,35 Kč
181 sešit A4 sešit A4 čistý (bez linek), 20 listů 1 ks 5 1200420 Sešit A4 20 lis tů , č istý 5.16 Kč 25,80 Kč
182 sešit A5 sešit A5. linkovaný, 20 listů 1 ks 10 1200524 Sešit A5 20 lis tů , linkovaný 2,59 Kč 25,90 Kč
183 sešit A5 sešit A5, linkovaný, 40 listů 1 ks 5 1200544 Sešit A5 40 lis tů , linkovaný 4,13 Kč 20,65 Kč
184 sešit A5 sešit A5, čistý (bez linek), 40 listů 1 ks 5 1200540 Sešit A5 40 lis tů , č istý 4,13 Kč 20.65 Kč
185 sešit A5 sešit A5, čistý (bez linek), 20 listů 1 ks 5 1200520 Sešit A5 20 lis tů , č istý 2,59 Kč 12,95 Kč

186 sešívačka
plastové tělo, s plným plněním drátků 24/6, max. 30 
listů

1 ks 10 2827016 Sešívačka 24/6, 30 listů 36,47 Kč 364,70 Kč

187 sešívačka
celokovové provedení, protiskluzové plastové dno, s 
horním plněním drátku 24/6, sešívání -max. 30 listů

1 ks 10 2827011 Sešívačka 30 lis tů 19,88 Kč 198,80 Kč

188 skartovací stroj
šíře vstupu 230 mm. automatický start/stop, tepelná 
pojistka, objem odpadního koše 38 I,

1 ks 2 5120401 Skartovač Kobra 1 590,00 Kč 3 180,00 Kč

189 skartovací stroj
řez proužek, skartuje v proužku 6 mm až 8 listu , objem 
odpadního koše 18 I,

1 ks 5 5122438 Skartovací s tro j AT10 790,00 Kč 3 950,00 Kč

190 skicák formát A4: 10 listu v 1 balení; 180g/1 m2 1 ks 10 8145830 Skicák A4 10 lis tů 9,38 Kč 93,80 Kč

191 smršťovací fólie 0,5 m šířka 50 cm, návin 115 m, síla 20 mikrometru 1 ks 5 6320507
Fólie fixační 50 cm, 115m, 20
mikronů

72,12 Kč 360.60 Kč

192 spisová deska A4 s tkanicí potaženo barevným potahem, 305x220 mm 25 ks 50 3131311 Spisové desky A4 barevné 371,25 Kč 18 562,50 Kč

193 spisové desky A4 druck PVC uzavíratelná spisovka na dokumenty, barevná 
průhledný plast

1 ks 10 3113616 Desky spisové s drakem, A4, plast 5,22 Kč 52,20 Kč

194 spisové desky A5 druck PVC
uzavíratelná spisovka na dokumenty, barevná 
průhledný plast

1 ks 10 3113622 Desky spisové s drukem, A5, plast 4,07 Kč 40,70 Kč

195 spisovka na dokumenty A6, s drukem; plastová 1 ks 5 3113106 Desky spisové s drukem, A6, plast 3,06 Kč 15,30 Kč

196 stojan na časopisy
stojan na časopisy ve výrazných a stylových barvách; 
formát A4; šíře hřbetu 70 mm

1 ks 1 3934125 Stojan na sp isy A4 35,20 Kč 35,20 Kč

197
stojánek na tužky - drátěný 
proqram

velký kovový kalíšek, černý; 10 cm; průměr 8 cm 1 ks 3 2101613 Stojan na tužky kov 13,41 Kč 40,23 Kč

198 stolní daňový kalendář 1 ks 240 953130 Kalendář s to ln í daňový 25,79 Kč 6 189,60 Kč
199 stolní děrovač max. na 30 listu; min. 20 1 ks 1 2819284 Děrovačka, 30 listů 47,44 Kč 47,44 Kč
200 stolní děrovač celokovová děrovačka, min.20 listů; max.30 listu 1 ks 3 2819284 Děrovačka, 30 listů 47,44 Kč 142.32 Kč

201 stvrzenka A6 samopropisovací, 50 listů, formát A6 1 ks 4 TP070
T iskopis Stvrzenka A6 
sam opropisovací

10,16 Kč 40,64 Kč

202 špendlík ron typ hlavičky: kulatá; délka barevný mix 1 bal/100 ks 5 2790100
Špendlíky s kulatou hlavičkou, 100
ks

20,19 Kč 100,95 Kč

203 tabule tabule korek dřev. rám 90x60 cm 1 ks 3 4506090 Tabule korková, 60x90 cm 128,59 Kč 385.77 Kč

204 tabule tabule korek dřev. Rám 120 x 90 cm 1 ks 3 4151015
Tabule korková 120x90cm v
dřevěném rámu

344,65 Kč 1 033,95 Kč

205 taška B4 samolepící, křížové 
dno

B4 353 mm x 250 mm, samolepící, s krycí páskou, 
křížovým dnesm

1 ks 1 000 115056
Taška B4 samolepicí s krycí páskou,
křížové dno

3,46 Kč 3 460,00 Kč

206 taška B5 samolepící 250 x 176 mm, samolepící 1 ks 300 1415304 Taška B5 samolepicí 0,56 Kč 168.00 Kč

207 taška B5 samolepící, křížové 
dno

250 x 176 mm. samolepící, křížové dno 1 ks 300 1416759
Taška B5 samolepicí s krycí páskou,
křížové dno

2,06 Kč 618,00 Kč

208 taška C4 rozměry 229x324 mm, samolepící 1 ks 100 1416281 Taška C4 229x324 mm, samolepicí 0,92 Kč 92,00 Kč
209 trojúhelník s ryskou 16 cm, s ryskou 1 ks 2 2750045 Trojúhelník pravoúhlý 6,35 Kč 12,70 Kč

210 tříklopá odkládací mapa A4,
odkládací mapa na dokumenty, se třemi klopami, eko 
karton, různé barvy (T), formát A4

1 ks 50
3527030, 3527016, 
3527023. 3623035

Mapa třík lopá, žlutá, růžová, zelená,
modrá

2,00 Kč 100,00 Kč

211 univerzální lepidlo pro univerzální použití 1 ks 1 2515610 Lepidlo 8 q 2,58 Kč 2,58 Kč

212 vložka do kroužkového 
záznamníku

A5; 1 bal - 100 listu 1 bal 2 1621054
Náplň do kroužkového bloku A5
linka, 100 listů

13,31 Kč 26,62 Kč

213 vteřinové lepidlo
lepí korek, umělé hmoty, gumu, sklo, kov, keramiku
apod. , 3q

1 ks 5 2601002 Lepidlo vteřinové 3 g 3,47 Kč 17,35 Kč

214 výdajový doklad samopropisovací, A6, 50 listů 1 ks 15 1113040
T iskop is  Výdajový pokladní doklad,
sam opropisovací

10,32 Kč 154,80 Kč

215 zakládací obal L

zakládací obal na dokumenty typu L, vyroben z velmi 
kvalitní pevné fólie, přístup z horní a boční strany, 
vykrojení pro snadnou manipulaci s dokumenty, tloušťka 
150 mic

10 ks 10 3200200 Obaly A4 L zakládací 150 m ikronů 31,16 Kč 311,60 Kč

216 zakládací obal U A5. 150 mic typ U, A5, na šířku 1 bal/50ks 1 3201900 Obaly A5 U zakládací na šířku 125,94 Kč 125,94 Kč
217 závěsná složka závěsné složky A4 pro odkládání volných listu: 1 bal/ 25 ks 10 3903825 Desky závěsné, balení 25 ks 276,35 Kč 2 763,50 Kč

218 závěsné kapsy s rozšiřitelnou 
kapacitou

formát A4 s rozšiřitelnou kapacitou, diky velké kapacitě 
jsou vhodné pro zakládání objemnějších dokumentu, 
multiperforace je zesílená bílým plastovým proužkem, 
barva čirá, materiál pevný hladký PVC o tloušťce 170 
mikronu; šíře 220 mm

1 bal / 50 ks 7 2131011 Obal Euro A4 170 m ikronů Jumbo 1 287,50 Kč 9 012,50 Kč

219 závěsné kapsy extra široké
závěsné kapsy extra široké, plastové, rozšířený formát 
pro větší kapacitu, tvar "U", kapacita 60-80 listů, 120 
mikronů

1 ba, / 25 ks 10 3259760 Obal Euro A4 120 m ikronů, široký 75,75 Kč 757,50 Kč

220 závěsné plastové kapsy
závěsné plastové kapsy, transparentní, hladké, box 
100ks, multiperforace zesílená zpevňovacfm proužkem, 
55 mikronů, nahoře otevřený (typ U)

1 bal /  100ks 120 3213255 Obal Euro A4 55 m ikronů, U, hladké 105,95 Kč 12 714,00 Kč

221 závěsný obal "U"
Závěsný obal U s eurozávěsem, transparentní, 38 mic, 
balení 100 ks

1 bal/100 ks 10 3423680 Obal Euro A4 38 m ikronů, 100 ks 33,44 Kč 334,40 Kč

222 Závěsný obal A4 transparentní, 40 mic, balení 100 ks 1 bal/100 ks 30 3400252 Obal Euro A4 40 m ikronů, 100 ks 73,41 Kč 2 202,30 Kč

223 Závěsný obal A4 na katalogy s 
klopou

170 mic, obal s eurozávěsem formátu A4 1 ks 10 3437500
Obal Euro A4 na katalogy s klopou, 
170 m ikronů

7,61 Kč 76,10 Kč

224 Závěsný obal A4 U rozšířený
Závěsný obal A4 U rozšířený. 50 mikronu, balení 50 ks,
220 x 300 mm

1 bal/50 ks 10 3215647
Obal Euro A4 50 m ikronů, rozšířený,
balení 50 ks

45,28 Kč 452,80 Kč

225 závěsný obal s chlopní s eurozávěsem a chlopní, vkládání z boku, formát A4 10 ks 2 2132031 Obal Euro A4 110 m ikronů, klopa 20,59 Kč 41.18 Kč

226 závěsný obal U 75 micronú, prospektový oba, A4 1 ks 10 3216113 Obal Euro A4 75 m ikronů, U, hladké 1,59 Kč 15.90 Kč

227 závěsný rychlovazač půlený půlený, prešpánový, různé barvy (7) 1 ks 30
3600875, 3600025, 
3600855, 3600835

Rychlovazač závěsný půlený RZP,
prešpánový, ž lu tý, červený, zelený, 
m odrý

8,47 Kč 254,10 Kč

228 závěsný rychlovazač půlený
půlený, nižné barvy (7), materiál eko karton, přední 
strana půlená, různé barvy

1 ks 30

3660075, 3660045, 
3660025, 3660065, 
3660046, 3660055, 

3660035

Rychlovazač závěsný půlený RZP
recyklovaný, ž lu tý , oranžový, 
červený, fia lový, růžový, zelený, 
m odrý

2,47 Kč 74,10 Kč

229 zvýrazňovač
fluorescenční zvýrazňovač s reflexním inkoustem, různé 
barvy (T), klínový hrot, stopa šíře 1-4 mm 1 ks 100

2112745, 2112775, 
2461015,2112746

Zvýrazňovač se zkoseným hrotem, 
oranžový, ž lu tý , zelený, růžový

3,40 Kč 340,00 Kč

230 zvýrazňovač seříznutý hrot, stopa šíře 1-5 mm, různé barvy (T) 100
2461006, 2461004, 
2461003, 2461005

Zvýrazňovač k línový h ro t 1-5 mm,
žlutý, oranžový, růžový, zelený

3,18 Kč 318,00 Kč

231 zvýrazňovač se zkoseným 
hrotem

šíře stopy 0,5 - 5 mm, sada 4 barev - oranžová, růžové, 
zelená, žlutá

1 bal/4 ks 20 2785104
Zvýrazňovač se zkoseným hrotem
0,5-5 mm, sada 4 barev

33,38 Kč 667,60 Kč

Celková nabídková cena bez DPH (Kč) 483 222,00 Kč

Pozn.
(í)rúzné  barvy - pro tento typ produktu zadavatel požaduje vyplnit o b j. číslo dle katalogu uchazeče pro všechny nabízené barvy produktu a vyplnit název + typ výrobku dle katalogu uchazeče pro všechny nabízené barvy produktu
Jednotkové ceny pro objednatele {sl. 8) se musí shodovat s cenami uvedenými v ceníku pro objednatele dle jednotlivých obj. čísel dle katalogu uchazeče (sl. 6)
Uchazeč vyplní sloupce (6) až (8)


